



DETALLE DE MOVIMIENTOS

PUERTO VALLARTA JAL., MAYO 03, 2016
0163 PUERTO VALLARTA

CUENTA:	03500636430
CTE:	1248180
R.F.C.:	05SA780708NT6
CURP:	
PERIODO:	
DEL:	ABRIL 01, 2016
AL:	ABRIL 30, 2016

SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
AV. FRANCISCO VILLA ESQ. C. AVILA CAMACH
COL. LAZARO CARDENAS
48330 PUERTO VALLARTA JALISCO

RESUMEN DEL PERIODO

SALDO AL INICIO	\$615,316.09	MONTO DEPÓSITOS	\$155,041.00
SALDO AL FINAL	\$769,898.09	MONTO RETIROS	\$0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DÍA	CHEQ.	DESCRIPCIÓN	RETIROS	DEPÓSITOS	SALDO	REF.
		ABRIL				
01		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		459.00	615,316.09	901905
04		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		164.00	615,480.09	901905
05		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		5,524.00	621,004.09	901905
06		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		33,016.00	654,020.09	901905
07		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		5,043.00	659,063.09	901905
08		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		13,440.00	672,503.09	901905
11		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		31,949.00	704,452.09	901905
13		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,621.00	706,273.09	901905
14		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,568.00	707,841.09	901905
15		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		6,888.00	714,729.09	901905
19		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		12,055.00	726,784.09	901905
21		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		4,941.00	731,725.09	901905
22		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		499.00	732,224.09	901905
25		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,166.00	733,390.09	901905
26		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		3,889.00	737,279.09	901905
27		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		2,751.00	740,030.09	901905
28		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		2,617.00	742,647.09	901905
29		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		27,251.00	769,898.09	901905
---				---	---	---

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DÍA	CHEQ.	DESCRIPCIÓN	RETIROS	DEPÓSITOS	SALDO	REF.

Atendido por: W1635 CALLEROS ACOSTA KARLA CAROLINA

Este Detalle de Movimientos no constituye un comprobante en los términos de las disposiciones Fiscales. Si al revisar este Detalle de Movimientos existe alguna inconformidad, le agradeceremos se lo haga saber a su ejecutivo de cuenta.

HSBC MEXICO, S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRUPO FINANCIERO HSBC